

# Lingerihuset af 2018 ApS

Kræmmergade 10  
6800 Varde

Årsrapport  
24. september 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/11/2019**

---

**Jens Astrup Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Lingerihuset af 2018 ApS  
Kræmmergade 10  
6800 Varde

CVR-nr: 39884798

Regnskabsår: 24/09/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktivitet er salg af beklædning.

## Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 283.179 kr. Det er selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 24. sep. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.047.291</b>
Personaleomkostninger .....	1	-669.234
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>378.057</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-15.007
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>363.050</b>
Skat af årets resultat .....	3	-79.871
<b>Årets resultat .....</b>		<b>283.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000
Overført resultat .....		233.179
<b>I alt .....</b>		<b>283.179</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Deposita .....		81.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>81.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		596.488
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>596.488</b>
Likvide beholdninger .....		233.769
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>830.257</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>911.257</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		233.179
Forslag til udbytte .....		50.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>333.179</b>
Skyldig selskabsskat .....		79.871
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.871</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		237.982
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		203.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		56.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>578.078</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>911.257</b>

# Egenkapitalopgørelse 24. sep. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	233.179	50.000	283.179
Egenkapital, ultimo .....	50.000	233.179	50.000	333.179

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	642.706	
Andre omkostninger til social sikring	17.182	
Andre personaleomkostninger	9.346	
	669.234	

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	kr.
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	15.007	
	15.007	

## 3. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	79.871	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	79.871	

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018/19</b> 3
------------------------------------	---------------------